РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От « 05 » мая 2014 года № 130

«О принятии мер по содержанию полигона ТБО

Янгелевского городского поселения находящийся

на межселенной территории Нижнеилимского района».

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 7  Устава Янгелевского муниципального образования, Дума  Янгелевского городского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Подготовить и направить депутатский запрос на мэра Нижнеилимского района Тюхтяева Н.И. о наведении порядка на полигоне по складированию ТБО находящийся на межселенной территории Нижнеилимского района,  привести в соответствие документацию по его использованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ Думы Янгелевского ГП.

Председатель Думы Янгелевского
городского поселения                                                               М.Л. Ягловская